Ewidencja przebiegu pojazdu

Dane osoby używającej pojazdu:

Imię i nazwisko: 



…………………………………………………

Adres zamieszkania: 


…………………………………………………

Dane pojazdu:

Marka i numer rejestracyjny: 

…………………………………………………

Pojemność silnika: 



…………………………………………………

Dane pracodawcy:

Nazwa: 




…………………………………………………

Adres: 




…………………………………………………

NIP: 

…………………………………………………
	Numer kolejny wpisu
	Data wyjazdu
	Cel wyjazdu
	Opis trasy (skąd- dokąd)
	Liczba faktycznie przejechanych km
	Stawka 

za 1 km przebiegu
	Wartość (kol. 5 x kol. 6)
	Podpis pracodawcy

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	Podsumowanie miesiąca


	
	
	
	


………………………………………………………

     / Data i podpis użytkownika pojazdu / 

